
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data wydania 2020-03-31

Tytuł ZARZĄDZENIE Nr 32/2020 STAROSTY HAJNOWSKIEGO

ZARZĄDZENIE NR 32/2020

STAROSTY HAJNOWSKIEGO

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy

Starostwa Powiatowego w Hajnówce

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) w
związku z art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 poz. 374) zarządzam, co następuje:

 

§1. W celu przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zobowiązuję wszystkich pracowników
Starostwa Powiatowego w Hajnówce do:

1. wykonywania - na polecenie bezpośredniego przełożonego - przez czas oznaczony, pracy określonej w umowie o pracę, poza miejscem jej stałego
wykonywania (praca zdalna);

2. do pozostawania w gotowości do wykonywania pracy wynikającej z umowy o pracę w Starostwie Powiatowym w Hajnówce lub w innym wyznaczonym
miejscu (dyżur) i jej ponownego podejmowania w miejscu wskazanym w umowie o pracę na polecenie bezpośredniego przełożonego.

§2. Zobowiązuję osoby kierujące komórkami organizacyjnymi Starostwa Powiatowego w Hajnówce oraz samodzielne stanowiska do takiej organizacji czasu
pracy, aby zapewnić realizację zadań przez Wydział/Stanowisko samodzielne, dbając przy tym również o możliwie równomierne obciążenie pracą pracowników
w okresie pracy na terenie urzędu i w systemie zdalnym.

§3. Polecam wszystkim pracownikom Starostwa Powiatowego w Hajnówce ograniczenie kontaktów osobistych z innymi pracownikami do minimum oraz
wykorzystywanie kontaktów telefonicznych i korespondencji elektronicznej do niezbędnej komunikacji.

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom kierującym poszczególnymi komórkami organizacyjnymi i stanowiskom samodzielnym Starostwa Powiatowego
w Hajnówce

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Hajnowski

Andrzej Skiepko

Metryka strony

ZARZĄDZENIE Nr 32/2020 STAROSTY HAJNOWSKIEGO

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2020-04-01

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-04-01

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-04-01

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	ZARZĄDZENIE Nr 32/2020 STAROSTY HAJNOWSKIEGO

